
 

 
 

 

 

 

Łódź, dn. 10.06.2021 r. 

 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego na Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi– ZP/22/2021/P. 

 

 

 

I. Odpowiedzi na pytania 

Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień 

publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia przedmiotowego postępowania:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w opisie parametru „Prędkość druku w czerni, kolorze (tryb 

normal, A4, A3)” dopuszcza zmianę parametrów prędkości druku z „min. 35 str./min (A4, A5), 18 

str./min (A3)” na „Do 30 str./min (A4, A5, A5R, A6R), do 15 str./min (A3), do 20 str./min (A4R)”? Zmiana 

tego parametru pozwoli na zwiększenie konkurencyjności oferentów.  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuści zmiany mocy głośników tym samym pozostawia  zapisy zawarte w SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w opisie parametru „Szybkość procesora” dopuszcza zmianę 

wartości z „min. 3,3 GHz” na „min. Dwurdzeniowy procesor o częstotliwości 1,75 GHz”? Procesor o 

prędkości 3,3 GHZ można uzyskać jedynie za pomocą kontrolera fiery, który znacznie przewyższa ceny 

urządzeń wielofunkcyjnych.  

Odpowiedź nr 2: 

Tak, zamawiający dopuści zmianę „Szybkość procesora” z min. 3.3 GHz na min. 1,75GHz. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w opisie parametru „Prędkość kopiowania w czerni, kolorze 

(tryb normal, A4, A3)” dopuszcza zmianę parametrów prędkości druku z „min. 35 str./min (A4, A5), 18 

str./min (A3)” na „Do 30 str./min (A4, A5, A5R, A6R), do 15 str./min (A3), do 20 str./min (A4R)”?  

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie dopuści zmiany mocy głośników tym samym pozostawia  zapisy zawarte w SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 2do SWZ w opisie parametru „Pamięć” dopuszcza zmianę tego 

parametru z 4GB na 3GB?  

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuści zmiany mocy głośników tym samym pozostawia  zapisy zawarte w SWZ bez 

zmian. 
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Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w opisie parametru „Czas druku pierwszej strony” dopuszcza 

zmianę z „max 5” na „max 5,9s.”?  

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie dopuści zmiany mocy głośników tym samym pozostawia  zapisy zawarte w SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w opisie parametru „Gramatura nośników, obsługiwana” w 

zakresie obsługiwanej gramatury w kasecie na papier (górnej/dolnej), dopuszcza zmianę grubości 

nośników z „52-256 g/m2” na „52-220 g/m2”? Dzięki zmianie tego parametru, większa ilość 

Wykonawców będzie mogła złożyć ofertę atrakcyjną cenowo.  

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie dopuści zmiany mocy głośników tym samym pozostawia  zapisy zawarte w SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy musi posiadać fax? 

Odpowiedź nr 7: 

W związku ze zmianą lokalizacji użytkowania sprzętu zamawiający rezygnuje z funkcji faksu w opisanym 

w załączniku nr 2 urządzeniu. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy szybkość procesora 1,75 GHz będzie wystarczająca ( w specyfikacji wymagana 3,3 GHz)? 

Odpowiedź nr 8: 

Tak, zamawiający dopuści zmianę „Szybkość procesora” z min. 3.3 GHz na min. 1,75GHz. 

 
 

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji, jako obligatoryjne 

muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.  

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 15.06.2021 r. 
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